ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
КОМБИНАТ "ЭЛЕКТРОХИМПРИБОР"
(ФГУП "Комбинат "Электрохимприбор")

04.05.2018 03484№

О внесении изменений в приказ от 27.04.2018 № 03377

ПРИКАЗ

В целях реализации положений Федерального закона от 18.07.2011 №

223-ФЗ "О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц"
при осуществлении закупочной деятельности в ФГУП "Комбинат
"Электрохимприбор",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить срок исполнения в п.1 приказа от 27.04.2018 № 03377 "О
принятии изменений в Положение о закупках" на 25.05.2018.

2. Работникам ГЦЗ опубликовать в ЕИС данный приказ.
Срок - в течение 1 рабочего дня (не позднее 10.05.2018 г.)
Отв. - 055
3. Работникам ГЦЗ обеспечить предоставление в отдел методологии и

ценообразования ДМОЗ Госкорпорации "Росатом" копию данного приказа и
информацию об опубликовании в ЕИС данного приказа.

Срок - 11.05.2018
Отв. - 055
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

генерального директора по логистике Ларионова И.А.

Генеральный директор С.А.Жамилов (03.05.2018)

А.В. Киселёв
19-13
Идент.: 0852 WC07P-ОРД-Приказ     Срок хранения документа: постоянно     СТО Ж11.0015-2011 форма 5